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Kompleksowa formuła antyoksydacyjna 
• Przyspiesza odnowę struktur skóry
• Poprawia funkcje mięśni
• Wspiera serce

suplement diety

SKŁAD - 1 kapsułka NucleVital®Q10COMPLEX zawiera: 

50 mg koenzymu Q10

7,5 mg ekwiwalentu d-α tokoferolu w tym 5 mg czystego d- α TE (62,5 %  RDA),

2,5 mg  astaksantyny

1 mg zeaksantyny

7,5 mg likopenu

5 mg luteiny

 5 µg 
(200 IU) witaminy D3  (100% RDA)

55 μg  L-selenometioniny (44 μg selenu 80%RDA)

150 mg kwasów tłuszczowych EPA i DHA omega-3 w  formie trójglicerydów  
w 674 mg naturalnego oleju z łososi norweskich

SKŁADNIKI KAPSUŁKI: żelatyna, wosk pszczeli, nośnik - gliceryna, barwniki - ekstrakt z nasion Bixa orellana L., dwutlenek tytanu, 
chlorofil; woda.

NucleVital®Q10COMPLEX to kompozycja naturalnych składników Twojego organizmu, które wbudowując się 
w  struktury komórkowe, wzmacniają ich sprawność i odporność, zapobiegają ich uszkodzeniu, co w efekcie 
zapewnia całemu Twojemu organizmowi długie i zdrowe życie.

Składniki te pozyskane zostały ze źródeł żywnościowych, w niezmienionej formie. Ich niedobór powoduje 
zaburzenie procesów fizjologicznych, co prowadzi do pogorszenia zdrowia. Informacja o zapotrzebowaniu  
na te składniki jest zapisana w kodzie genetycznym, co oznacza, że nie można dopuścić do ich braku. 

WSKAZANIA DO SPOŻYCIA:

NucleVital®Q10COMPLEX należy stosować w celu kompleksowego wzmocnienia struktur organizmu, 
aby prowadzić aktywny tryb życia oraz dla zapewnienia pięknego wyglądu. Dedykowany jest zarówno 
kobietom, jak i mężczyznom. Składniki preparatu wspomagają pracę mięśni, serca i układu krążenia. W stanach 
przemęczenia i osłabienia organizmu przyspieszają procesy regeneracji.

NASZ ORGANIZM
wykorzystując składniki zawarte w NucleVital®Q10COMPLEX 

jako swoje genetyczne substancje budulcowe:

 zwiększa ilość energii niezbędnej do życia i wykonywania codziennych obowiązków,

 zmniejsza symptomy zmęczenia,

 spowalnia rozwój zaburzeń funkcjonalnych,

 zwiększa wytrzymałość mięśni i ich regenerację, szczególnie mięśnia sercowego,

 poprawia pracę serca i układu krążenia,

 spowalnia procesy starzenia,

 poprawia stan naszej skóry: nawilżenie, pigmentację, napięcie,

 usprawnia funkcje mózgu,

 zwiększa barierę ochronną oczu i skóry,

 przyspiesza regenerację uszkodzonych komórek,

 usprawnia funkcjonowanie układu odpornościowego.

Te opisane w tabeli wielokierunkowe działania organizmu zachodzą jednocześnie. Są to prawidłowe reakcje 
genetyczne i fizjologiczne, naturalnie zaprogramowane w naszym kodzie genetycznym i uruchomiane aby 
utrzymać nasze zdrowie na najwyższym poziomie. Do wyżej wymienionych działań organizm potrzebuje 
odpowiednią ilość substancji budulcowych m.in. minimum 100 mg koenzymu Q10, 15 mg likopenu,  
5 mg astaksantyny codziennie. 



suplement diety

Jak wiadomo mieszkańcy krajów śródziemnomorskich oraz Japonii a w szczególności wyspy Okinawa są zdrowsi, 
szczuplejsi, żyją dłużej i w lepszej kondycji niż mieszkańcy innych regionów. Bardzo często dożywają do 100 lat. 
Ich dieta opiera się na rybach i owocach morza, które są cennym źródłem ważnych składników budulcowych 
naszego organizmu takich jak, kwasy tłuszczowe EPA i DHA omega-3 czy koenzym Q10.

Zapewniając swojemu organizmowi odpowiednią dietę i podaż niezbędnych składników budulcowych, zyskasz 
zapas energii do codziennego działania, silniejszy, sprawnie działający organizm, lepsze samopoczucie oraz 
piękny wygląd. 

Ilość każdej z substancji w NucleVital®Q10COMPLEX została dobrana zgodnie z najnowszymi zaleceniami 
i potwierdzoną w badaniach naukowych skutecznością działania. W związku z tym, masz pewność, że stosujesz 
odpowiednie ilości aby zyskać pożądany efekt.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli od 2 kapsułek na dobę

Dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem należy zasięgnąć porady specjalisty

Kapsułki spożywamy ½ godz. przed lub 1 ½ godz. po posiłku tak aby umożliwić najlepsze wchłanianie 
substancji aktywnych. W stanach szczególnego zapotrzebowania na składniki NucleVital®Q10COMPLEX 
zaleca się podwojenie dziennej porcji. Dobroczynne działanie kompleksu substancji jest widoczne dopiero 
po parotygodniowym okresie zażywania – po osiągnięciu fizjologicznie optymalnego stężenia.

Spożywając 2 kapsułki NucleVital®Q10COMPLEX dostarczasz: 

100 mg koenzymu Q10 (tyle zawiera 1,6 kg sardynek)

300 mg nnkt* EPA + DHA grupy omega-3 (tyle zawiera 30 g łososia)

10 mg luteiny (tyle zawiera 250 g szpinaku)

15 mg likopenu (tyle zawiera 375 g pomidorów)

5 mg astaksantyny (tyle zawiera 1,25 kg łososia)

88 μg selenu (tyle zawiera 78 g śledzi)

5 μg witaminy D3 (tyle zawiera 20 g makreli)

25 mg witaminy E (tyle zawiera 120 g kiełków pszenicy)

*nnkt – niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA:

28 kapsułek - 2 blistry po 14 kapsułek.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w temperaturze pokojowej (25 °C). Chronić przed światłem.

Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

UWAGI!

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Ulotka opracowana na podstawie aktualnych danych literaturowych.

Dokładne informacje dostępne na stronie www.nuclevital.pl

Wyprodukowano dla 

Marinex International Sp. z o.o. 
93-446 Łódź 
ul. Placowa 4
www.marinex.com.pl

Scandinavian Laboratories Inc. 
794 Sunrise Boulevard,  
Mt. Bethel, PA 18343 U.S.A.
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